rna Ira Munic i pctt die A Ihsa arcs.
Pcici r i cap iI 1(1. S r.4 - Col)t rc) 3 2 L4 C)

CNP3 : 12.478_988./0001-88 I Tete•frprie: (68)3558_139Q

Oficio n 0042/2025/RV Abalara Ce, 10 de Abril de 2025.

Assunto : Requerimentos Verbais

Ao:
Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras de ABA1ARA.
Ailson Alves de Souza.

Prezado Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, venho com o presente

encaminhar a vossa excelência as solicitações de requerimentos verbais para

suas providencias.

VEREADOR —JOSE TAVARES DE L:UCENA

1- Solicita da secretaria de Obras que envie equipe a rua Licinio Leite para que

seja feito operação tapa buraco nas imediações do mercantil do senhor

LEQUIM.
2- Solicita que seja enviado equipe da secretaria de obras para estrada do olho

agua de baixo para tapa buraco na ladeira de quininha.

VEREADOR FRANCISCO LIVINO DINIZ

1- Solicita da Secretaria de Obras que envie Equipe para estrada do sitio

Campestre para recuperar estrada no pertmetro que vai da Capela até o Alto

do Som, e construção de novo calçamento.

VEREADOR — DONIZETE EVANGELISTA DANTAS

1- Solicita da Secretaria de Obras que envie equipe a estrada do sitio Tabocas

ao livramento para executer operação tapa buraco.

Certo de poder contar Wm vossa colaboração desde já os

meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente •

Á
Charles Do

k.'wit
rinhares de Medeiros

Secre o Sessões
RECEBIDO

Ern

f.,- •••::c7r;:ï.4'.:EOBSP.',7